
Szef  Al-Kaidy  ostrzega
muzułmanki  przed  porzuceniem
hidżabu
25 sierpnia 2019
Medialne  skrzydło  Al-Kaidy,  Al-Sahab,  opublikowało  wideo  z
przemówieniem  przywódcy  Al-Kaidy,  Ajmana  Al-Zawahiriego,
zatytułowane  „Bitwa  o  hidżab”.  Al-Zawahiri  zwraca  się  do
muzułmanek, ostrzega je przed wojną, jaka toczy się przeciwko
islamskiemu  narodowi,  żeby  je  zmusić  do  porzucenia  swojej
religii i hidżabu.

Dwunastominutowe  wideo,  które  jest  czwartym  odcinkiem  jego
serii da’wa („kazania, zaproszenia”), pokazuje przywódcę Al-
Kaidy  w  jego  stałej  scenerii,  wyglądającej  na  gabinet,
siedzącego  za  stołem,  na  którym  leży  otwarty  Koran.  Al-
Zawahiri  zaczyna,  zwracając  się  do  „muzułmańskich  sióstr”,
szczególnie tych, które noszą hidżab, mówiąc, że obecna wojna
toczy się przeciwko islamskiej ummie (wspólnocie) wszystkich
poziomach  –  militarnym,  politycznym,  ideologicznym,
kulturalnym,  edukacyjnym,  ekonomicznym  i  innych.  Mówi:
„Powodem tej wojny jest zagrożenie, jakie muzułmańska umma
stanowi dla istnienia nowoczesnego, globalnego systemu, który
jest  kontrolowany  przez  wiodących  [międzynarodowych]
zbrodniarzy”.

Porównując naród islamski z innymi, nieislamskimi narodami,
mówi, że naród islamu jest narodem monoteizmu, cnoty i dżihadu
na rzecz Allaha, podczas gdy inne narody wierzą w politeizm,
lubieżność i inwazję. Następnie oskarża inne narody o „próbę
wykluczenia  wszystkimi  środkami  islamskiej  ummy,  lub
spowodowania, że zboczy od swojej religii i swojego szariatu”.
Mówi, że nieislamskie narody prowadzą wojnę idei i ideologii,
i inne rodzaje wojen, i chcą, żeby muzułmanie porzucili swój
monoteizm  i  stali  się  „sekularystami,  niereligijnymi,
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ateistami, chrześcijanami, komunistami i utylitarystami”, by
porzucili niewinność, czystość, cnotę i prawość, i dogadzali
sobie żądzą i przyjemnościami.

W ostrej krytyce Stanów Zjednoczonych i krajów zachodnich Al-
Zawahiri mówi: „Czy nie jest strasznie dziwne, że ci, którzy
bombardowali Japonię bombami atomowymi, zabili pięć milionów
ludzi w Wietnamie, okupowali nasze kraje, rozbili Imperium
Osmańskie,  wepchnęli  Izrael  między  nas,  podzielili  nas  na
ponad 50 krajów, kradną nasze bogactwo, a także bogactwo całej
ludzkości,  lekceważą  zniszczenie  planety  przez  zmianę
klimatyczną dla własnych interesów, popierają każdego tyrana i
skorumpowanego,  potężnego  władcę  w  naszych  krajach,  potem
pouczają  nas  o  prawach  człowieka,  wolności  cywilizacji  i
sprawiedliwości?”

Zwracając się do muzułmańskich kobiet, Al-Zawahiri mówi, że
stoją  na  liniach  frontu  takich  wojen.  Ostrzega  je,  że
nieislamskie narody chcą, by muzułmanki porzuciły „religię,
oddanie, niewinność, hidżab i moralność”, żeby były ateistkami
i  sekularystkami  bez  żadnej  moralności  i  zasad.  Następnie
lider  Al-Kaidy  wychwala  rolę  muzułmanek  w  islamskiej
społeczności  i  ich  niezłomność,  cierpliwość  i  cierpienie,
szczególnie, jeśli ich synowie lub mężowie zostają zabici lub
aresztowani.  Chwali  muzułmanki  kobiety  i  dziewczęta,  które
wspierają swoich braci uczestniczących w dżihadzie, podżegają
ich  do  brania  udziału  w  protestach  przeciwko  uciskowi  i
tyranii lub cierpią z powodu ich uwięzienia.

Al-Zawahiri mówi następnie: ”O szlachetne i czcigodne kobiety,
jesteście pierwszym celem w wojnie przeciwko islamskiej ummie.
Oni próbują sięgnąć do waszej wiary i przekonań, wykorzystując
wszelkie kruczki dla przeniknięcia [tej wiary]”.
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